12x12
Stufe 1

Bewentung Giiffeltests . Semester

Zusatzzeit pro Fehler: 10 sec

Zusatz pro leeres Feld: 20 sec

03:51
04:11
04:31
04:51
05:11
05:31
05:51
06:11
06:31
06:51
07:11
07:31
07:51
08:11
08:31
08:51
09:11
09:31
09:51
10:11

12x12
Stufe 1

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

03:50
04:10
04:30
04:50
05:10
05:30
05:50
06:10
06:30
06:50
07:10
07:30
07:50
08:10
08:30
08:50
09:10
09:30
09:50
10:10
10:30

6,00
5,75
5,50
5,25
5,00
4,75
4,50
4,25
4,00
3,75
3,50
3,25
3,00
2,75
2,50
2,25
2,00
1,75
1,50
1,25
1,00

Bewentung Biffeltests 2.

Zusatzzeit pro Fehler: 10 sec

Zusatz pro leeres Feld: 20 sec

02:51
03:11
03:31
03:51
04:11
04:31
04:51
05:11
05:31
05:51
06:11
06:31
06:51
07:11
07:31
07:51
08:11
08:31
08:51
09:11

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

02:50
03:10
03:30
03:50
04:10
04:30
04:50
05:10
05:30
05:50
06:10
06:30
06:50
07:10
07:30
07:50
08:10
08:30
08:50
09:10
09:30

6,00
5,75
5,50
5,25
5,00
4,75
4,50
4,25
4,00
3,75
3,50
3,25
3,00
2,75
2,50
2,25
2,00
1,75
1,50
1,25
1,00

12x12 / 10x20
Stufe 2

Zusatzzeit pro Fehler: 10 sec

Zusatz leeres Feld: 20 sec

X bis
04:21 bis
04:41 bis
05:01 bis
05:21 bis
05:41 bis
06:01 bis
06:21 bis
06:41 bis
07:01 bis
07:21 bis
07:41 bis
08:01 bis
08:21 bis
08:41 bis
09:01 bis
09:21 bis
09:41 bis
10:01 bis
10:21 his
10:41  his

12x12 / 10x20
Stufe 2

04:20
04:40
05:00
05:20
05:40
06:00
06:20
06:40
07:00
07:20
07:40
08:00
08:20
08:40
09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00

6,00
5,75
5,50
5,25
5,00
4,75
4,50
4,25
4,00
3,75
3,50
3,25
3,00
2,75
2,50
2,25
2,00
1,75
1,50
1,25
1,00

Zusatzzeit pro Fehler: 10 sec

Zusatz leeres Feld: 20 sec

X bis
03:21 bis
03:41 bis
04:01 bis
04:21 bis
04:41 bis
05:01 bis
05:21 bis
05:41 bis
06:01 bis
06:21 bis
06:41 bis
07:01 bis
07:21 bis
07:41 bis
08:01 bis
08:21 bis
08:41 bis
09:01 bis
09:21 bis
09:41 bis

03:20
03:40
04:00
04:20
04:40
05:00
05:20
05:40
06:00
06:20
06:40
07:00
07:20
07:40
08:00
08:20
08:40
09:00
09:20
09:40
10:00

6,00
5,75
5,50
5,25
5,00
4,75
4,50
4,25
4,00
3,75
3,50
3,25
3,00
2,75
2,50
2,25
2,00
1,75
1,50
1,25
1,00

12x12/ 10x100
Stufe 3

Zusatzzeit pro Fehler: 15 sec

Zusatz pro leeres Feld: 20 sec

X bis
05:01 bis
05:21 bis
05:41 bis
06:01 bis
06:21 bis
06:41 bis
07:01 bis
07:21 bis
07:41 bis
08:01 his
08:21 bis
08:41 bis
09:01 his
09:21 bis
09:41 bis
10:01 his
10:21  his
10:41 his
11:01 his
11:21  his

12x12/ 10x100
Stufe 3

05:00
05:20
05:40
06:00
06:20
06:40
07:00
07:20
07:40
08:00
08:20
08:40
09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40

6,00
5,75
5,50
5,25
5,00
4,75
4,50
4,25
4,00
3,75
3,50
3,25
3,00
2,75
2,50
2,25
2,00
1,75
1,50
1,25
1,00

Semester

Zusatzzeit pro Fehler: 15 sec

Zusatz pro leeres Feld: 20 sec

X bis
04:01 his
04:21 bis
04:41 bis
05:01 bis
05:21 bis
05:41 bis
06:01 bis
06:21 bis
06:41 bis
07:01 bis
07:21 bis
07:41 bis
08:01 his
08:21 his
08:41 bis
09:01 bis
09:21 bis
09:41 bis
10:01 his
10:21  his

04:00
04:20
04:40
05:00
05:20
05:40
06:00
06:20
06:40
07:00
07:20
07:40
08:00
08:20
08:40
09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40

6,00
5,75
5,50
5,25
5,00
4,75
4,50
4,25
4,00
3,75
3,50
3,25
3,00
2,75
2,50
2,25
2,00
1,75
1,50
1,25
1,00



